委托代销合同样本
(一)_______产地商品名称单位供应单位代销数量包装
每件重量备注规格现货每季可供数
(二)上列代销价格按以下办法执行：______________________________________________
(三)商品包装应按运输部门规定办理，否则运输途中损失由甲方负责。如因不符合运输要求，乙方代为改装及加固，其费用由甲方负责。
(四)交货地点：凭乙方发货通知单，由甲方代办托运直发至购货单位(双方可以约定另外的交货地点)。
(五)代销商品发货数量必须根据乙方通知。
(六)手续费收取与结算按下列办法：按销货款总额______%收取手续费;待乙方收到货款后，给甲方结算并扣回代垫费用。
(七)甲方代销商品应与样品相符，保质保量，代销数量、规格、价格、有效期内如有变更，甲方必须及时通知乙方。通知到达前，已由乙方签出的合同，应照旧履行。如因质量或供应脱节而造成的损失和费用(包括手续费)，均由甲方负责。
(八)其他：(双方可以约定其他内容)。
(九)本协议一式________份，甲方________份，乙方________份;鉴证机关________份，自签订日起生效，有效期________月。
甲方：________________乙方：________________
代表：________________代表：________________
开户银行：____________开户银行：____________
账号：________________账号：________________
电报挂号：____________电报挂号：____________
电话：________________电话：________________